
                                                                                                                                                                                                                                            
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

H O T Ă R Â R E
           privind aprobarea rectificării bugetului de venituri și cheltueli pe anul 2016 cu suma  de 13.050 lei

  Primarul oraşului  Huedin,  Dr.  Moroşan Mircea,  în  baza prerogativelor  prevăzute  de Legea
nr.215/2001 a administraţiei publice locale. 

   In conformitate cu Legea nr.273/2006, art (5) alin (2) cu modificarile si completarile ulterioare
“Donaţiile  şi  sponsorizările  se  cuprind,  prin  rectificare  bugetară  locală,  în  bugetul  de  venituri  şi
cheltuieli  numai  după  încasarea  lor”,  avand  in  vedere  incasarea  de   sponsorizari  pina  la  data  de
31.08.2016 in suma totala de 13.050 lei.

  Tinand seama de referatul nr. 7299/02.09.2016 inaintat de d.na Pandrea Rodica in calitate de

director executiv economic, prin care solicita aprobarea rectificarii bugetului de venituri si cheltuieli pe

anul 2016 cu suma de 13.050 lei.

   Având în vedere proiectul  de hotărâre nr.  7308/02.09.2016 înaintat  de primar  și  avizat  de

comisia pentru activități economico – financiare la ședința din data de 05.09.2016.

   Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.b, alin.4, lit.a,  şi  art. 45  din Legea  nr.

215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

                  H O T A R A S T E

Art.1. Se aprobă  rectificarea  bugetului de venituri și cheltueli pe anul 2016 după cum urmează:

VENITURI:

37.01.00” Donații și sponsorizări”……………………………………........…....…........ 13.050 lei

CHELTUELI:

Cap.670306/59.22 “Casa de Cultura/Acțiuni cu caracter știintific și social-cultural........13.050 lei

Art.2.  Cu ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredințează  direcția  economică  din

cadrul  Primăriei Huedin.

Nr.86/05.09.2016 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
Lazea Constantin                         Cozea Dan

 LS……………………………


